



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NS EVENTS HOLDING APS

KULLERUP BYVEJ 12B, 5853 ØRBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Stig Rossen Nancke

CVR-NR. 40 80 76 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NS Events Holding ApS Kullerup Byvej 12B 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 40 80 76 83 Stiftet: 20. september 2019 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Rossen Nancke Nina Titaley Fandrup Nancke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab i tilknyttede virksomheder samt andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 36 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 1.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-36.220	-15.129
DRIFTSRESULTAT		-36.220	-15.129
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		806.681	1.151.705
Andre finansielle indtægter.....	1	62.520	37.919
Andre finansielle omkostninger.....	2	-51.143	-141.734
RESULTAT FØR SKAT		781.838	1.032.761
Skat af årets resultat.....	3	5.176	25.818
ÅRETS RESULTAT		787.014	1.058.579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		806.681	1.151.705
Overført resultat.....		-141.667	-210.926
I ALT		787.014	1.058.579

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.665.670	3.858.989
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.665.670	3.858.989
ANLÆGSAKTIVER.....		4.665.670	3.858.989
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	60.529
Andre tilgodehavender.....		0	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	92.534
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		199.612	317.625
Tilgodehavender.....		199.612	470.689
Værdipapirer.....	5	607.584	554.878
Værdipapirer og kapitalandele.....		607.584	554.878
Likvide beholdninger.....		895.672	22.627
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.702.868	1.048.194
AKTIVER.....		6.368.538	4.907.183
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.231.562	2.424.881
Overført resultat.....		928.221	1.069.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		4.321.783	3.652.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.924.542	1.245.864
Selskabsskat.....		113.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.046.755	1.254.614
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.046.755	1.254.614
PASSIVER.....		6.368.538	4.907.183
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	2.424.881	1.069.888	117.800	3.652.569
Forslag til resultatdisponering.....		806.681	-141.667	122.000	787.014
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	3.231.562	928.221	122.000	4.321.783

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	861	37.917	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	61.659	2	
	62.520	37.919	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	51.143	18.611	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	123.123	
	51.143	141.734	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.484	-25.817	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	308	-1	
	-5.176	-25.818	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.434.108	
Kostpris 31. december 2023.....		1.434.108	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		2.424.881	
Årets resultat		806.681	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		3.231.562	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		4.665.670	
Værdipapirer			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings beviser	
Dagsværdi 31. december 2023.....		607.584	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		39.528	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 194 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
